
UCHWAŁA NR XVI1/133/2019 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 11/21/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1, Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 95.478.614,18 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 84.415.407,92 zł;
2) dochody majątkowe w wysokości 11.063.206,26 zł.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
powiatowi w wysokości 9.274.375,50 zł zgodnie z tabelą nr 2;

2) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 82.268,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3;

3) planowane dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 165.351,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 105.586.059,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 84.299.855,74 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 21.286.203,26 zł;
3) zestawienie zadań inwestycyjnych zgodnie z tabelą nr 6.”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi w wysokości 
9.274.375,50 zł, zgodnie z tabelą nr 7;

2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 82,268,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8;

3) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 165.351,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9.”;

5) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
10.107.444,82 zł, któiy zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu 
Łowickiego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 6.700.507,94 zł;

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 3.406.936,88 zł.”;

6) § 6 otrzymuje brzmienie:

Id: AE0AF588-CO1F-4AA2-8941-B6F40669D0E5. Podpisany Strona 1



„§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 13.120.507,94 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 3.013.063,12 zł, zgodnie z tabelą 10.”;

7) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 65.874,00 zł;

2) celowe w wysokości 184.281,00 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 125.000,00 zł,

b) wydatki związane ze zwiększonym naborem do szkół ponadgimnazjalnych w roku 
szkolnym 2019/2020 oraz wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników szkół i placówek 
oświatowych w wysokości 59.281,00 zł.”;

8) § 10 otrzymuje brzmienie;

„§ 10. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 5.539.446,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe w łącznej wysokości 3.329.868,00 zł.”;

9) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

10) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiegó>‘! zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

11) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 
i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

12) zmienia się tabelę nr 1 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

13) tabela nr 10 przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 
do niniejszej uchwały;

14) załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łowickiego^

Marek Jędrzejczak

Id: AE0AF588-C01F-4AA2-8941-B6F40669D0E5. Podpisany Strona 2



Dochody Powiatu Łowickiego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/133/2019

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochodyogółem(6+12}

z tego;

dochodybieżące(7+8+S+10+11)

z tego:
dochodymajątkowe(13+14+15+16)

z tego:

własne
z zakresu adm. rządowej i innych zleconych jst ustawami

realizowane w drodze umów (ub porozumień z organami adm, rządowej

realizowane w drodze umów łub porozumień z jst
środki na zadania bieżące z udziałem środków unijnych

dochody ze sprzedaży majątku

dochody z tytułu przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

środki na Inwestycje z udziałem środków unijnych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16801 Oświata i wychowanie 119425,86 119 425,86 0,00 0,00 0,00 0,00 119425,86 0,00 0,00 0,00 6,00| 0,0080195 Pozostała działalność 119 425,86 119 425,86 0,00 0,00 0,00 0,00 119425,86 0,00) 0,00| 0,00 0,00 0,00

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów [związków gmin, związków sowia towo-gminnych, związków sowiatów), samorządów województw, »zyskane z innych źródeł

119 425,86 119 426,86 O,0C 0,00 0,00 0,00 119 425,86 0,00 o ,o c 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie iolityki społecznej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2  000,00 2  000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00| 0,00 0,00 0,00Razem 121 425,86 121 425,86 2 000,00 0,00 0,00 0,00 119 425,8̂ 0,00 0,00 0,00 0,00) 0,00,

Id: AEG AF5 88-CO1F-4AA2-8941-B 6F40669D0E5. Podpisany Strona 1



Wydatki Powiatu Łowickiego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/ł 33/2019

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatkiogółem(5+14)

z tego:

wydatki bieżące (6+8+10+11 + 12+13)

z tego:

wydatkimajątkowe(15+17)

z tego

wydatkijednostekbudżetowych(7+8)

z tero:
dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji
obsfugadługu

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wtym: zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego
wynagrodzenia i pochodne

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust, 1 pkt 2 ¡3
1 2 3 4 5 8 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 Działalność usługowa 21 524,00 21 524,0C 21 £24,00 21 524,00 0,00 O,Ot 0,0t 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 21 524, OC 21 524,0C 21 524,0C 21 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,GC 0,00 0,00 G,0C 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 460 412,01 460 412,01 457 033,00 1 000,00 456 033,00 2 000,00 1 379,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 340 ,0C 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 o.oc 0,00 o.oc 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 2 000,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0.00 o ,oc 0.00 o.oc o ,o d O.OC 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 379,01 2 379,01 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 379,01 0,00 o.oc o .oc 0,06 0,00 o .o o 0,00
80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci l młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu. liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 1 i 11 stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 1 stopnia oraz szkołach artystycznych

29 356,00 29 355,00 29 355,00 0,00 29 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 426 338,00 426 338,00 426 338,00 o ,o c 426 338,00 0,00 0,00 o,oc o,oc o .oc o .oc 0,0C 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 357 222,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 222,00 337 222,00 337 222,00 0,00
85410 Internaty i bursy szkolne 20 000,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 337 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00| o,oc 0,00 337 222,00 337 222,0C 337 222,00 0,00

Razem 854158,01 516 936,01 493 557,oq 37 524,00 456 033,00 22 000,00 1 379,01 0,00 0,00 0,00 337 222,00 337 222,00 337 222,00 0,00

(td: AEOAF5 8 8 -CO 1F-4AA2-8941-B6F40669D0B5. Podpisany Strona 1



Zwiększenia:

) )

Oz. Rozdz. Nazwa Wydatkiogółem(5+14)

złego:

wydatkibieżące{6+9+10+11+12+13)

z tego:

wydatkimajątkowe{15+17}

z tego

wydatkijednostekbudżetowych(7+8)

z tego:
dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 ¡3

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji
obsługadługu

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji i udzfałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handłowego
wynagrodzenia i pochodne

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

■no Działalność usługowa 21 524,00 21 524,00 21 524,00 0,00 21 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 21 524,0C 21 524,0C 21 524,00 0,00 21 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o ,óc

750 Administracja publiczna 15 000,05 15 000,05 15 000,05 0,00 15 000,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 15 000,05 15 000,05 15 000,05 0,00 15 000,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,GQ 0,00 0,00 0,00

301 Oświata i wychowanie 1 630 951,86 1 630 951,86 1 511 526,00 1 501 526,00 10 000,00 0,00 0,00 119 425,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 47 745,00 47 745,00 47 745,00 47 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
80105 Przedszkola specjalne 26 300,00 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,o c
80115 technika 556 306,00 556 306,00 556 306.0C 546 306,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoiy I i li stopnia 161 398,00 161 398,00 161 398,00 161 398,00 G,0Ó 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 439 690,00 439 690,00 439690,00 439 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80130 Szkoiy zawodowe 158 200,00 153 200,00 158 200,00 158 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 D,0Q 0,00
80134 Szkoiy zawodowe specjalne 39 900,00 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach Innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

81 987,00 81 987,00 81 987,00 81 987,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 119 425,86 119 425,66 0 ,0C 0,00 0.00 0.00 0,00 119 425.86 o,oc 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

353 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2 000,00 2  000,00 0,00 0.00 0,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,o b 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 Edukacyjna opieka wychowawcza 240 311,01 240 311,01 229 613,01 216 894,00 12 719,01 0,00 10 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze 66 519,01 66 519,01 66 519,01 53 800,00 12 719,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 15 100.00 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 158 692,00 158 692,00 147 994,00 147 994,00 0,00 0,00 10698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 653,00 15 653,00 0,00 0,00 0,00 15 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92118 Muzea 15653,00 15653,00 0,00 0,00 0,00 15 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,ocRazem 1 927439,92 1 927 439,92 1 779 663,06 1 720 420,00 59 243,06 17 653,00 10 698,00, 119 425,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PBZSWODM^ĄCY HASS

Id: AE0AF588-C01F-4AA2-8941-B6F40669D0E5. Podpisany Strona ?.



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 

XVII/133/2019 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 337 222,00
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 337 222,00

Wydatki inwestycyjne: 337 222,00
Rozbudowa Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi 
(Umiem, wiem, potrafię - nowoczesna infrastruktura szkoina 
kluczem do rozwoju młodego człowieka)

337 222,00

Razem 337 222,00

PHZEWODMCZĄ^Y BAOT
C/L-*—-■5

M a r f  J ę d r^ c z .E

Id: AEOAF588-C01F-4AA2-894I-B6F4O669DOE5. Podpisany Strona I



))

Zestawienie zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/133/2019

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 25 listopada 2019 r.

Dział Rozdział W yszczególnienie Plan
wydatków

z  tego źródła finansowania

środki własne  
powiatu

środki z  dotacji 
celowych z  

budżetu 
państwa

środki z  
budżetów  

innych 
jednostek  

samorządu  
terytorialnego

środki
wym ienione w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki z  
funduszy  
celowych

600 Transport i łączność 8 581 942,00 2 774 060,00 0,00 291 000,00 0,00 5 516 882,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 8 581 942,00 2 774 060,00 0,00 291 000,00 0,00 5 516 882,00

W ydatki inwestycyjne: 8 581 942,00 2 774 060,00 0,00 291 000,00 0,00 5 516 882,00
Ciąg dróg powiatowych nr 2707E odcinek Łowicz - Wicie, 
2719E Błędów - Lenartów, 2713E Błędów - Łaguszew - 
Łowicz

7 881 262,00 2 304 380,00 0,00 60 000,00 5 516 882,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 5114E budowa chodnika 
Domaniewice - Długa Wieś

50 000,00 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2749E w m. Stare Grudze 531 000,00 300 000,00 231 000,00
Przebudowa dróg powiatowych celem zwiększenia 
bezpieczeństwa na terenie Powiatu Łowickiego

119 680,00 119 680,00

700 Gospodarka m ieszkaniowa 2 701 234,50 1 171 940,00 0,00 0,00 1 529 294,50 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 701 234,50 1 171 940,00 0,00 0,00 1 529 294,50 0,00

Wydatki inwestycyjne: 2 701 234,50 1 171 940,00 0,00 0,00 1 529 294,50 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej 
na terenie Powiatu Łowickiego

2 651 234,50 1 121 940,00 1 529 294,50

Przebudowa wewnętrznej instalacji elektrycznej wraz z 
dostawą i montażem klimatyzatorów do pomieszczeń 
biurowych Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu w budynku 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu, ul. Stanisławskiego 28

50 000,00 50 000,00

750 Adm inistracja publiczna 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa instalacji wentylacji w budynku siedziby Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu

50 000,00 50 000,00

Renowacja pomieszczeń Wydziału Komunikacji w budynku 
przy ul. Stanisławskiego 28

40 000,00 40 000,00

Id: AE0AF588-C01F-4AA2-8941-B6F40669D0E5. Podpisany Strona 1



801 O świata i wychowanie 3 919 778,11 2 497 500,00 0,00 0,00 1 422 278,11 0,00
80115 Technika 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup i montaż klimatyzacji 10 500,00 10 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja pomieszczeń w budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego w Łowiczu

145 000,00 145 000,00

Przebudowa pomieszczeń w budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego w Łowiczu

48 000,00 48 000,00

80195 Pozostała działalność 3 716 278,11 2 294 000,00 0,00 0,00 1 422 278,11 0,00
W ydatki inwestycyjne: 3 716 278,11 2 294 000,00 0,00 0,00 1 422 278,11 0,00
W szkole jak w pracy - rozwój infrastruktury szkolnej kluczem 
podniesienia kwalifikacji zawodowych uczniów

3 716 278,11 2 294 000,00 1 422 278,11

851 Ochrona zdrowia 3 386 200,00 1 668 200,00 1 550 000,00 0,00 0,00 168 000,00
85111 Szpitale ogólne 2 657 000,00 1 657 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 2 657 000,00 1 657 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
informatyzacja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 110 000,00 110 000,00
Modernizacja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 2 547 000,00 1 547 000,00 1 000 000,00

85141 Ratownictwo m edyczne 729 200,00 11 200,00 550 000,00 0,00 0,00 168 000,00
W ydatki na zakupy inwestycyjne: 729 200,00 11 200,00 550 000,00 0,00 0,00 168 000,00
Zakup ambulansu specjalistycznego wraz z wyposażeniem 
d!a SP ZOZ w Łowiczu

559 200,00 9 200,00 550 000,00

Zakup dwóch defibrylatorów z modemami do transmisji 
danych

170 000,00 2 000,00 168 000,00

852 Pomoc społeczna 276 120,00 155 000,00 121 120,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pom ocy społecznej 276 120,00 155 000,00 121 120,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 276 120,00 155 000,00 121 120,00 0,00 0,00 0,00
Budowa palarni tytoniu przy wejściu głównym do budynku B 89 000,90 89 000,00
Przebudowa pomieszczeń sanitarnych na parterze budynku A 
oraz utworzenie dodatkowych pomieszczeń sanitarnych na 
parterze budynku B w Domu Pomocy Społecznej „Borówek”

156 120,00 35 000,00 121 120,00

Utworzenie pokoju gościnnego w budynku A 31 000,00 31 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 310 322,65 181 578,00 0,00 0,00 128 744,65 0,00
85421 M łodzieżow e ośrodki socjoterapii 310 322,65 181 578,00 0,00 0,00 128 744,65 0,00

Wydatki inwestycyjne: 296 522,65 167 778,00 0,00 0,00 128 744,65 0,00
Rozbudowa Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi 
{Umiem, wiem, potrafię - nowoczesna infrastruktura szkolna 
kluczem do rozwoju młodego człowieka)

296 522,65 167 778,00 128 744,65

W ydatki na zakupy inwestycyjne: 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup maszyny sprzątającej 13 800,00 13 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00 o,oo|

Id: AE0AF588-C01F-4AA2-8941-B6F40669D0E5. Podpisany ( t Strona 2i



)

90019 W pływy i wydatki związane z  gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa instalacji kanalizacji deszczowej kompleksu 
budynków ZSP Nr 2 RCKUiP w Łowiczu, ul. Blicłi 10

148 556,00 148 556,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 400,00 20 513,00 0,00 0,00 35 887,00 0,00
92195 Pozostała działalność 56 400,00 20 513,00 0,00 0,00 35 887,00 0,00

W ydatki na zakupy inwestycyjne: 56 400,00 20 513,00 0,00 0,00 35 887,00 0,00
Zakup domków wystawienniczych charakterystycznych dla 
lokalnej tradycji i kultury

56 400,00 20 513,00 35 887,00

Razem 19 470 553,26 8 707 347,00 1 671 120,00 291 000,00 3 116 204,26 5 684 882,00

PHSEW0DNIC2^CY RADY 

M arek Jęd i zejc:

Id: AE0AF588-C01F-4AA2-894I-B6F4O669D0E5. Podpisany Strona 3



Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVTI/133/2019

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatkiogółem(5+14)

z tego:

wydatki bieżące (6+9+10+11 + 12+13)

z tego:

wydatkimajątkowe(15+17)

z tego

wydatkiJednostekbudżetowych(7+8)

z tejo:
dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 ¡3

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji
obsługadługu

inwestycje i zakupy Inwestycyjne

wtym: zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego
wynagrodzenia i pochodne

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ¡3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 Działalność usługowa 21 524,00| 21 524,00| 21 524,00 21 524,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00i 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 21 524,00 21 524,00 21 524,00 21 524,0C 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC

Razem 21 524,00 21 524,00 21 524,00 21 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatkiogółem(5+14)

z tego:

wydatkibieżące(6+9+10+11+12+13)

z tego:

wydatkimajątkowe(15+17)

z tego

wydatkijednostekbudżetowych(7+8)

z teę|o:
dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 ¡3

wypfatyz tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługadługu
inwestycje i zakupy inwestycyjne

wtym: zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego
wynagrodzenia i pochodne

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 Działalność usługowa 21 524,00 21 524,00] 21 524,00 0,00 21 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 21 524,00 21 524,0C 21 524,00 0,00 21 524,00 0,00 0,00 o ,o q 0,00 0,00 0,GC 0,00 0,00 0,00

Razem 21 524,00 21 524,00 21 524,00 0,00 21 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mapek Jędj-zejezak

IId: AEOAF5 8 8-CO1F-4AA2-8941-B6F40669D0E5, Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 

XVII/133/2019 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 listopada 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego

Lp. j Treść § Kwota
Przychody ogółem: 13 120 507,94

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

950 6 700 507,94

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952 6 420 000,00

Rozchody ogółem: 3 013 063,12
1. Wykup innych papierów wartościowych 982 545 000,00
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 2 468 063,12

PESEWOBN1CZĄCY SAIW

Id: AEOAF588-CO1F-4AA2-8941 -B 6F40669D0E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 

XVII/133/2019 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 listopada 2019 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Wyszczególn ienie Kwota
dotacji

w  tym
podmiotowej przedmiotowej celowej '

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora 

finansów  
publicznych

Nazwa jednostki /  zadanie 5 539 446,00 2 787 653,00 0,00 2 751 793,00

600 Transport i łączność 1 645 650,00 0,00 0,00 1 645 650,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 645 650,00 0,00 0,00 1 645 650,00

Gmina Chąśno 100 000,00 100 000,00
Gmina Kiernozia 278 955,00 278 955,00
Gminy Łyszkowice 359 695,00 359 695,00
Gmina Nieborów 452 000,00 452 000,00
Gmina Zduny 455 000,00 455 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Łodzi 55 000,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 500,00 0,00 0,00 500,00
80130 Szkoły zawodowe 500,00 0,00 0,00 500,00

Miasto Zielona Góra 500,00 500,00

855 Rodzina 935 643,00 0,00 0,00 935 643,00
85508 Rodziny zastępcze 168 343,00 0,00 0,00 168 343,00

Miasto Gorzów Wielkopolski 12 624,00 12 624,00
Miasto Łódź 16 656,00 16 656,00
Miasto Skierniewice 13 835,00 13 835,00
Powiat Kutnowski 41 156,00 41 156,00
Powiat Łęczycki 25 248,00 25 248,00
Powiat Ostrowski 12 624,00 12 624,00
Powiat Płocki 25 248,00 25 248,00
Powiat Puławski 12 624,00 12 624,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 8 328,00 8 328,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

767 300,00 0,00 0,00 767 300,00

Miasto Łódź 32 000,00 32 000,00
Miasto Piotrków Trybunalski 137 900,00 137 900,00
Miasto Skierniewice 4 000,00 4 000,00
Powiat Gostyniński 124 800,00 124 800,00
Powiat Kutnowski 149 600,00 149 600,00
Powiat Lipski 85 900,00 85 900,00
Powiat Rawski 111 700,00 111 700,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 45 200,00 45 200,00
Powiat Strzyżowski 50 200,00 50 200,00
Województwo Łódzkie 26 000,00 26 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 902 653,00 2 787 653,00 0,00 115 000,00
92114 Pozostałe Instytucje kultury 733 000,00 733 000,00 0,00 0,00

Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej

733 000,00 733 000,00

9211S Biblioteki 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łowiczu 330 000,00 330 000,00

92118 Muzea 1 839 653,00 1 724 653,00 0,00 115 000,00

Id: AE0AF588-C01F-4AA2-8941-B6F40669D0E5. Podpisany Strona I



Muzeum w Łowiczu 1 839 653,00 1 724 653,00 115 000,00

Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów  
publicznych

Nazwa jednostk i /  zadanie 3 329 868,00 2 468 808,00 0,00 861 060,00

630 Turystyka 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Działania na rzecz upowszechniania i rozwoju 
turystyki

10 000,00 10 000,00

755 W ym iar sprawiedliwości 126 060,00 0,00 0,00 126 060,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 126 060,00 0,00 0,00 126 060,00

Zadanie polegające na udzielaniu nieodpłatnej 
pomocy prawnej

126 060,00 126 060,00

301 Oświata i wychowanie 2 161 975,00 2 161 975,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja 384 673,00 384 673,00 0,00 0,00

Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w Łowiczu 384 673,00 384 673,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 671 821,00 1 671 821,00 0,00 0,00
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi 81 242,00 81 242,00
Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w Łowiczu 1 590 579,00 1 590 579,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w  gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gim nazjum prowadzonych  
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach  
policealnych, branżowych szkołach i i H 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach i stopnia oraz szkołach  
artystycznych

105 481,00 105 481,00 0,00 0,00

Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w Łowiczu 105 481,00 105 431,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki 
społecznej

770 640,00 120 640,00 0,00 650 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

120 640,00 120 640,00 0,00 0,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Parmie 60 320,00 60 320,00
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Urzeczu 60 320,00 60 320,00

85395 Pozostała działalność 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00
Zadania realizowane w ramach projektu pn. 
„Łowickie Centrum Wsparcia Społecznego"

650 000,00 650 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 186 193,00 186 193,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 186 193,00 186 193,00 0,00 0,00
Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr 
Bernardynek w Łowiczu

186 193,00 186 193,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
92195 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji

8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00
92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej

67 000,00 67 000,00

OGÓŁEM 8 869 314,00 5 256 461,00 0,00 3 612 853,00

^  i ,n  c^e^
Marek Jęditesiezaii

Id: AEOAF588-C01F-4AA2-8941-B6F40669D0E5. Podpisany Strona 2




